晋政办网传〔2022〕3 号

晋江市人民政府办公室关于组建原泉州肉品
加工厂项目用地遗留问题处置工作专班的通知

陈埭镇人民政府，市有关单位：

为盘活原泉州肉品加工厂项目用地，提升我市工业园区发

展能级，加快标准化园区建设。经研究，决定组建原泉州肉品

加工厂项目用地遗留问题处置工作专班，具体人员组成：

组 长：丁鸿雨（市政府副市长）

副组长：陈文斗（陈埭镇政府镇长、镇党委副书记〈副处

长级〉）

蔡伟达（市商务局局长）

成 员：吴明铀（市法院副院长〈正科级〉）

许星炜（市发展和改革局四级主任科员）

黄金发（市工业和信息化局三级主任科员）

蔡水抽（市公安局副局长〈正科级〉）

李金梭（市财政局四级主任科员）

邱志军（市自然资源局副局长）

丁清松（市住房和城乡建设局一级主任科员）

- 2 -

杨竹裕（市商务局二级主任科员、泉州肉品加工

厂建设项目晋江承建办主任）

张展翼（泉州肉品加工有限公司副总经理）

专班下设办公室负责日常工作统筹协调，办公室挂靠在市

商务局，办公室主任由杨竹裕兼任，成员由陈埭镇政府及市直

相关部门业务骨干组成。

晋江市人民政府办公室

2022 年 5 月 12 日

（此件主动公开）

市有关单位：法院，发展和改革局、工业和信息化局、公安局、财

政局、自然资源局、住房和城乡建设局、商务局。